

Nota van Inlichtingen 3 d.d. 21 augustus 2024

Europese aanbesteding: Warme dranken- en koud watervoorziening

Aanbestedingsnummer: EA2024006

Publicatienummer TED 325579-2024

Status van dit document

Na het verstrekken van Nota van Inlichtingen 2 heeft de SVB nog een aantal vragen ontvangen en besloten hiervoor een Nota van Inlichtingen 3 op te stellen..

Deze Nota van Inlichtingen 3 vormt een integraal en bindend onderdeel van het Beschrijvend document zoals gepubliceerd op TenderNed op 2 juni 2024 en is vanaf woensdag 21 augustus 2024 voor eenieder te downloaden vanaf www.tenderned.nl.

De sluitingstermijn voor het indienen van uw Inschrijving is, conform de planning in paragraaf 3.3 van het Beschrijvend document, woensdag 4 september 12.00 uur.

Vraag nr.	Document	Hoofdstuk / paragraaf	Pagina	Vraag	Antwoord
86.	NVI-3	Bijlage K Prijzenblad, versie 3 na NVI 2		Het nieuwe prijzenblad zoals gedeeld bij NVI 2, roept bij ons nog vragen op. Zou u onderstaande vraag kunnen beantwoorden? In uw “prijzenblad 2” splitst u de warme drankenautomaat en waterbar in separate gewogen prijzen. De prijs wordt per tik afgerekend. Voor de warme drankenvoorziening is dit geen probleem en goed werkbaar alleen geeft dit specifiek voor de waterbar wel problemen. Er zijn nu geen watermachines in de markt beschikbaar die over tellerstand registratie beschikken. En dus wordt afrekenen per ‘tik’ onmogelijk. Daarom het verzoek om de facturatiemethode specifiek voor de waterbar aan te passen, wij zien twee mogelijkheden: 1. Afrekening van de vaste kosten (huur, technische service en operating) apart en voor de toegevoegde ingrediënten facturatie op basis van geleverde aantallen. 2. Plaatsen van een flowmeter tussen de waterbar en uw waterleiding (waarbij 1 liter = 8 consumpties).	PvE-27 in het Programma van eisen wordt aangevuld met: <i>“In het geval dat bij de waterbars het uitlezen niet mogelijk is, is het gebruik van een flowmeter of gelijkwaardig toegestaan (waarbij 1 liter = 8 consumpties). De flowmeter is de verantwoordelijkheid van de Opdrachtnemer. De kosten dienen verdisconteert te worden in de vaste prijs van de waterbar per jaar.”</i>

Nota van Inlichtingen 3 d.d. 21 augustus 2024

Europese aanbesteding: Warme dranken- en koud watervoorziening

Aanbestedingsnummer: EA2024006

Publicatienummer TED 325579-2024

Vraag nr.	Document	Hoofdstuk / paragraaf	Pagina	Vraag	Antwoord
				Waarbij we dan deze consumpties op basis van tikprijs afrekenen. Welke van deze methode heeft uw voorkeur, en kunt u overeenkomstig het prijzenblad aanpassen?	
87.	Bijlage L Protocol belevings-test			Hoeveel ruimte hebben wij om ons te presenteren? Wij zouden graag minimaal een breedte van 120 cm per concept willen hebben.	Graag attenderen wij u op de beantwoording van vraag 56 van Nvl 1 in combinatie met de opgedane visuele informatie uit de schouw en Bijlage M Huidige situatie. Aanvullend lijkt het presenteren van 120 cm per concept mogelijk, waarbij Opdrachtgever wel duidelijk aan wil geven dat dit formaat niet voor elke pantry de meest ideale breedte is, maar smaller. Tijdens de implementatieperiode wordt dit specifiek per locatie nagelopen.
88.	Bijlage L Protocol belevings-test			Wij gaan ervan uit dat de twee concepten (waterbar en warme dranken) separaat aangeleverd en getest worden. Of is het de wens om dit op een meubel te doen?	De eerste aanname is correct.
89.	Bijlage L Protocol belevings-test			Kunnen jullie al aangeven op welke plek wij komen te staan?	Graag attenderen wij u op de beantwoording van vraag 56 van Nvl 1. Aanvullend wordt dit na het sluiten van de inschrijvingstermijn zo snel als mogelijk duidelijk en gecommuniceerd.
90.	Bijlage L Protocol belevings-test			Wanneer komt de schouw voor de belevingstest?	Die komt er niet. Tijdens de algemene schouw zijn ook de locaties van de belevingstest (zie Nvl 1 vraag 56) bezichtigd.
91.	Bijlage L Protocol belevings-test			Wanneer mogen onze technici komen om de machines te installeren? Onze voorkeur heeft het om de dag voor de belevingstest de machines te installeren?	De installatie vindt plaats op vrijdagmiddag 13 september en de de-installatie op vrijdagmiddag 27 september. De exacte tijden hangen af van het aantal inschrijvers en worden met de inschrijvers gecommuniceerd.

Nota van Inlichtingen 3 d.d. 21 augustus 2024

Europese aanbesteding: Warme dranken- en koud watervoorziening

Aanbestedingsnummer: EA2024006

Publicatienummer TED 325579-2024

Vraag nr.	Document	Hoofdstuk / paragraaf	Pagina	Vraag	Antwoord
92.	Bijlage L Protocol belevings-test			Kunnen we de twee locaties in Utrecht na elkaar installeren? Indien dit tegelijk is dan moeten wij extra technici inplannen.	Dit is afhankelijk van de definitieve planning en het aantal inschrijvers, waar mogelijk wordt dit wel zo ingericht voor elke inschrijver.
93.	Bijlage L Protocol belevings-test			Moet er op de twee locatie in Utrecht ook tegelijk gevuld worden of mag dit na elkaar? Indien dit tegelijk is dan moeten wij extra mensen hiervoor inplannen	Dit is afhankelijk van de definitieve planning en het aantal inschrijvers, waar mogelijk wordt dit wel zo ingericht voor elke inschrijver.

Als Bijlagen bij deze Nota van Inlichtingen worden onderstaande documenten gevoegd:

- Bijlage F Programma van eisen, versie 4 na NvI 3

Wijzigingen in eerder verstrekte documenten zijn in **rode tekst** en **geel gemarkeerd** verwerkt.